Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM PRÁTICAS

SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – MESTRADO E DOUTORADO
MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL Nº 28/2021 – Adendo Nº 02

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO DA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – ALUNO ESPECIAL 02/2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser, a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social, Professora Doutora Carla Rosane da Silva Tavares Alves, e a
Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, Professora Doutora
Juliane Nicolodi Camera, no uso das suas atribuições e nos termos das Resoluções do
Conselho Universitário Nº 29/2019, de 05 de agosto de 2019; Nº 42/2019, de 30/10/2019;
e do Ato Normativo da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Nº 01/2021,
de 07 de abril de 2021; tornam público as inscrições homologadas:

Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento
Social (mestrado):

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento
Social (doutorado):

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

1. RAFAELA CAVALLI LOBO
2. ESTÉFANI BIANCA ALVES

Gabinete da Pró-Reitora de Pós-
Graduação, Pesquisa e Extensão da
Universidade de Cruz Alta, aos 17
dias do mês de agosto de 2021.

Profª Drª Janaina Coser

Pró-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão